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Kunnskapsdepartementet 
 
UTTALELSE TIL HØRINGSUTKAST OM NY BARNEHAGELOV 
 
Vi er en ny barnehage som åpnet høsten 2005, og vi ønsker med dette å uttale oss vedr 
høringsutkastet til ny barnehagelov. 
Det er med bekymring og undring vi ser at det foreslås at dagens øremerkede statstilskudd til 
barnehagene, nå skal legges inn i kommunens rammetilskudd. 
For vår kommune som har en relativt dårlig økonomi med økt satsing på ny skole, forespeiler 
vi at kommunene vil kjempe sammen med de ulike etatene om mest mulig økonomisk 
forutsigbarhet. Vi ser at oppvekstavdelinga har store utgifter foran seg, samt større salderinger 
ved budsjettforhandlinger hvert år. 
Vår barnehage er avhengig av at faglig innhold og vedlikehold opprettholdes. Det er den 
økonomiske forutsigbarheten som avgjør hvilken kvalitet den enkelte barnehage skal inneha. 
Dette er viktig med hensyn til videre budsjettarbeid og for våre fremtidsplaner. 
Vår barnehage har dette året fått en barnegruppe med 9 barn med særskilte vansker og behov. 
Kommunen kan bidra med tilskudd for tiltak til disse barna, men vi ser at vi får ca 50 % av 
omsøkt behov. Dette er for lite, og det avhenger av at barnehagen innehar gode og viktige 
ressurser selv for å kunne hjelpe disse barna på en best mulig faglig måte. 
Vi ønsker ikke at kommunen skal få en enda større handlefrihet med pengene som i 
utgangspunktet skal være øremerket de private barnehagene. 
Gjennom erfaringer fra økonomisk likeverdig behandling, der vi måtte gjennom en lang og 
intens ankerunde før vi fikk gjennomslag for de overføringen vi lovmessig hadde krav på. 
 
Vi har også dårlige erfaringer med rutinene fra en kommune som mangler barnehagefaglig 
konsulent. Et eksempel på dette er at kommunale tilskuddet for inneværende år ikke ble 
utbetalt før desember 2007. dette forårsaker en usikkerhet og uforutsigbarhet som vi helst 
ville ha unngått. Vi har problemer med å planlegge neste års budsjett med en slik forsinkelse i 
kommunens behandlingsrutiner. 
I en periode der fokus på barnehager er en av de mest ”brennhete” satsingsområder både 
kommunalt i andre kommuner og regionalt, ser vi med bekymring på utviklingen der man 
bokstavlig talt kan ”rasere” flere små/ private barnehager hvis den nye barnehageloven trer i 
kraft. Da rammeoverføringene i en ”fattig” kommune blir minimale i fremtiden. 
 
Krisemaksimere?? Nei, vi krisemaksimerer ikke!!! Vi snakker av erfaring.. 
 
La statstøtteordningen være slik den er i dag. Vi trenger ikke mer usikkerhet. Dette handler 
om barns trygghet. 
 
 
Med hilsen Janne Berit H Eriksen, v/ Myrkollveien Kunstbarnehage Rørvik 


